
18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 1/12

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2022 (SRP) 
 

Às 11:32 horas do dia 18 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00018/2022, referente ao
Processo nº 21.0.000050524-0, o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO MOURA REGO NOGUEIRA LEAL, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.187.894,1400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 914.735,0000 , com valor
negociado a R$ 855.502,5000 .

Itens do grupo:

 1 - Promoção de evento

 2 - Promoção de evento

 3 - Promoção de evento

 4 - Promoção de evento

 5 - Promoção de evento

 6 - Promoção de evento

 7 - Promoção de evento

 8 - Promoção de evento

 9 - Promoção de evento

 10 - Promoção de evento

 11 - Promoção de evento

 12 - Promoção de evento

 13 - Promoção de evento

 14 - Promoção de evento

 15 - Promoção de evento

 16 - Promoção de evento

 17 - Promoção de evento

 18 - Promoção de evento

 19 - Promoção de evento

 20 - Promoção de evento

 21 - Promoção de evento

 22 - Promoção de evento

 23 - Promoção de evento

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 1



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 2/12

 24 - Promoção de evento

 25 - Promoção de evento

 26 - Promoção de evento

 27 - Promoção de evento

 28 - Promoção de evento

 29 - Promoção de evento

 30 - Promoção de evento

 31 - Promoção de evento

 32 - Promoção de evento

 33 - Promoção de evento

 34 - Promoção de evento

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.430,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 e a quantidade de
40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 800,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 800,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 772,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e a quantidade de
40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 500,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade
de 55 UNIDADE .

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 2



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 3/12

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 816,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 490,0000 e a quantidade de
35 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 490,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 490,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.282,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade
de 35 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de
180 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 30,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 30,0000

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 3



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 4/12

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 44,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de
180 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 40,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 40,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 27,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de
800 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 12,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 12,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 55,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de
250 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 35,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 35,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 112,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 4



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 5/12

72 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 80,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 80,0000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 36,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a quantidade de
225 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 27,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 27,0000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 57,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de
90 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 50,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 50,0000

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de
2.400 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 3,5000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 3,5000

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 5



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 6/12

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 95 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 73,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de
95 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 50,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 50,0000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 95 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 305,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a quantidade de
95 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 200,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 200,0000

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.266,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade
de 17 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.647,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 6



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 7/12

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor
negociado a R$ 1.647,5000 e a quantidade de 17 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$
1.647,5000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$
1.647,5000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.225,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a quantidade
de 70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.205,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 e a quantidade de
70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 700,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:31:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 700,0000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 435,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de
70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 7



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 8/12

11:31:39 CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.205,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 e a quantidade de
70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 700,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 700,0000

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.266,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade
de 70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com valor
negociado a R$ 175,0000 e a quantidade de 80 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000, Valor Negociado : R$
175,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000, Valor Negociado : R$
175,0000

Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 8



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 9/12

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 260,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com valor
negociado a R$ 260,0000 e a quantidade de 55 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000, Valor Negociado : R$
260,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 350,0000, Valor Negociado : R$
260,0000

Item: 25 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.253,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 900,0000 e a quantidade de
70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 900,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 900,0000

Item: 26 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 349,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de
60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 27 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 230,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de
55 UNIDADE .

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 9



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 10/12

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 150,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 150,0000

Item: 28 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 293,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a quantidade de
55 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 200,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 200,0000

Item: 29 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 428,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de
20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 30 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 473,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 450,0000 e a quantidade de
45 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 450,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 450,0000

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 10



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 11/12

Item: 31 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 , com valor
negociado a R$ 24,0000 e a quantidade de 2.400 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 32,0000, Valor Negociado : R$ 24,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 32,0000, Valor Negociado : R$ 24,0000

Item: 32 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,0000 , com valor
negociado a R$ 150,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 250,0000, Valor Negociado : R$
150,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 250,0000, Valor Negociado : R$
150,0000

Item: 33 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 415,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de
120 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 300,0000

Item: 34 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Promoção de Evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 175,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 11



18/04/2022 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1025675&acao=A&tipo=t 12/12

Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 180,0000 , com valor
negociado a R$ 175,5000 e a quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:31:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 180,0000, Valor Negociado : R$
175,5000

Adjudicado 18/04/2022
11:32:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:11.587.614/0001-38, Melhor lance : R$ 180,0000, Valor Negociado : R$
175,5000

Fim do documento

Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)         SEI 21.0.000050524-0 / pg. 12


	Termo de Adjudicação - PE 18/2022 (3195847)

